
S ;

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

IH1OPP00HNZDC

SMLOUVA O REKLAMNÍ ČINNOSTI
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů, mezi účastníky:

Poskytovatel:

Se sídlem:

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

IČ: 00300535

CZ00300535

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupena:

ID datové schránky:

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: kancelář primátora

(dále jen „Poskytovatel")

Česká spořitelna, a.s.

5eabx4t

a

ZEMĚDĚLSKÁ a.s. Opava-Kylešovice

v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1901

Bílovecká 1162/167, 747 06 Opava-Kylešovice

25345401

CZ25345401

KB, a.s., pobočka Opava

apkg467

Druhá smluvní strana:

Zapsána:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupená:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel")

1



I. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran, vyplývajíc! ze závazku Poskytovatele

zajistit reklamní činnost pro Objednatele a ze závazku Objednatele za tuto činnost Poskytovateli

způsobem stanoveným v této smlouvě zaplatit a při organizaci reklamní činnosti spolupracovat.

II. Závazky smluvních stran

Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že reklamní činnost Poskytovatele bude spočívat v propagaci

Objednatele v souvislosti s pořádáním kulturní akce: Reprezentační ples (dále jen „ples"), který se

uskuteční v sobotu 17. února 2018 v Kulturním domě na Rybníčku v Opavě, těmito formami propagace:

a) umístění loga Objednatele na plakátu plesu, který bude vyvěšen na veřejných plakátovacích

plochách od 22. ledna do 15. února 2018;

b) umístění loga Objednatele v programu plesu, který bude umístěn na stoly v místě a v den

konání plesu;

c) uvedení jména (firmy) Objednatele moderátory v rámci představení sponzorů plesu;

d) umístění plakátu s logem Objednatele v radničním periodiku „Hláska" (v únorovém vydání roku

2018).

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli logo v datové podobě použitelné pro vytvoření

grafického návrhu výše uvedené propagace.

III. Cena a platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za reklamní činnost dle této smlouvy paušální odměnu ve

výši 5000,- Kč vč. DPH (slovy:pěttisíckorunčeských). V odměně je zahrnuta úhrada veškerých nákladů,

které Poskytovatel nutně nebo účelně vynaložil k výkonu reklamní činnosti podle této smlouvy. Odměnu

uhradí Objednatel na základě zaslaného daňového dokladu (faktury) na účet Poskytovatele (dále jen

„faktura"). Fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit ihned po skončení plesu, se splatností 14 dnů ode

dne vystavení faktury.

IV. Závěrečná ujednání smlouvy

Poskytovatel se zavazuje vykonávat reklamní činnost podle svých nejlepších schopnosti a v souladu s

oprávněnými zájmy Objednatele, o kterých Poskytovatel ví nebo by měl vědět. Poskytovatel je povinen

provádět reklamu a propagací dle této smlouvy řádně a včas. Objednatel má právo kontroly plnění této

smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy Objednatel obdrží jedno vyhotovení a

Poskytovatel dvě vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li

informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či

mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako

celek včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru

smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statuární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do

15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit

2



podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní

straně.

Tato smlouva byla schválena Radou města Opavy dne 24. 1. 2018 číslo usnesení 2810/77 RM 18.

0 1 -Oř 20;3 íH hífV Opavě dne V Opavě dne

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

ZEMĚDĚLSKÁ a.s. Opava-Kylešovice

747 06 Clpwn C, Bílovecká 1162/167

IČO: 253 45 401, Plátci DPH

DIČ: CZ25345401li ©

3


